tA _ CãnvM 1/túmldpat rk d~~~ª ~~f!itDtMJf~;f:!
./\PROVADO

Unanimidade
.. ~16

REQUERIMENTO Nºol-2 /2018 VEREADOR

ASSUNTO

SOLICITAÇÃO DE REFORMA GERAL DA ESCOLA MUNICIPAL ERCINA
LAPENDA, BAIRRO DA VILA DO REINADO, NESTE MUNICIPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora, que após ouvido o Plenário,
cumpridas as formalidades legais, nos termos regímentals, que seja
enviado expediente ao Prefeito do Município BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, solicitando a reforma geral da Escola Municipal Ercina Lapenda,
Bairro da Vila do Reinado, São Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista a
situação que a referida Unidade de Ensino se encontra.

Salas das Sessões, 06 de Junho de 2018.

CÍCERO P
(P
~ DOS SANTOS JUNIOR
ssor Cícero Pinheiro)

VEREADOR- PTB